
UCHWAŁA NR XII-127/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca gminy na działanie Burmistrza Wołomina w kwestii 
inwestycji na ul. Przytorowej w Duczkach.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 8C8E8BDA-8A6B-4A02-85C1-9C0BC06840CB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII-127/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 19 września 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina

Rada Miejska w Wołominie rozpatrując skargę mieszkańca na działanie Burmistrza Wołomina odnośnie 
inwestycji na ul. Przytorowej w Duczkach, oparła się na stanowisku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 
wskazała, że przedmiotowa inwestycja jest konsekwencją wniosku do budżetu gminy ws. budowy ul. 
Przytorowej który był składany w roku 2016 przez ówczesnego Radnego Rady Miejskiej w Wołominie 
z miejscowości Duczki (Mirosław Bieńczyk).  Wniosek  w sprawie zmian w projekcie uchwały budżetowej 
Gminy Wołomin na 2017 rok, podpisany przez ówczesnego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie 
Pana Leszka Czarzastego, został przedstawiony podczas sesji Rady Miejskiej w Wołominie przez Klub 
Radnych PiS w dniu 15 grudnia 2016 roku, podczas sesji budżetowej  -  co potwierdza zapis w protokole Nr 
XXX/2016 z sesji Rady Miejskiej w Wołominie kadencji 2014-2018 z dnia 15 grudnia 2016 roku. Wniosek ten 
został wprowadzony uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie do planu inwestycji na rok 2017 oraz 
uwzględniony w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wołomin na kolejne lata. Obecna realizacja robót 
budowlanych ul. Przytorowej w Duczkach jest zatem wykonaniem uchwały Rady Miejskiej w Wołominie, do 
czego Burmistrz Wołomina jako organ wykonawczy jest zobowiązany przepisami ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.).

Odnośnie kolejności realizacji inwestycji należy zauważyć, że Burmistrz Wołomina wykonując 
uchwały Rady Miejskiej, musi uwzględnić również możliwości finansowe Gminy, prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane oraz możliwości techniczne (infrastrukturę techniczną) dla każdej drogi 
oddzielnie.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 8C8E8BDA-8A6B-4A02-85C1-9C0BC06840CB. Uchwalony Strona 1




